
VÝPRAVA DO OLOMOUCE 

 

 

 

 

 

 

 

11. LEDNA - SOBOTA  

Sraz na nádraží ČD Zábřeh v 7:30 a návrat předpokládáme do 17. hodiny. 

Cílem naší výpravy bude společná akce s oddíly Rysi a Tuláci Olomouc, které z posledních 

uzlařských regat dobře známe. Díky Želvě jsme také mohli mít bezvadnou aktivitu 

v olomoucké ZOO.  

Kategorie: Potápky 2010 a mladší, Plavčíci 2009 až 2007, Lodníci 2004 až 2006, Kadeti 1996 

až 2003, Mořští vlci 1976 až 1995, Veteráni 1975 a starší … 

 

S sebou hrníček, sálovou obuv / bílé podrážky /, ŠAVANSKÝ KROJ, kmenové tričko / tričko na 

závod, kdo chce /, vemte si lakrosku …  vše bude bodováno – startovné 20 korun. V tělocvičně 

bude možnost nakoupit drobné dárečky ve stánku kamaráda Mexičana. Kdo má zájem, tak 

nějakou korunku navíc.  

 

Jízdné: 100 korun / vlak, tramvaj a další… / 

Akce je pro mladší a starší členy kmene Shawnee. Uzlařskou regatu vede MIČKINIKWA a 

doprovodný program si připravili WATOKNAPA a TAWASUTA.  

 

Vy všichni můžete ve svých kategoriích ukázat, že každý správný Śavan uzlovat prostě umí 

MIČKINIKWA       


